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Yurt ici Piyasalar 02/12/2025

Haftanin ilk islem guniinde kiiresel piyasalarda negatif seyir izlendi. Borsa istanbul tarafinda ise negatif acilisa
ragmen pozitif kapanis yasandi. BIST100 endeksi 10.898 puandan acilis yaparak gini %2,00 deger artisiyla
11.116 puanda tamamladi. 10.870 seviyesini test eden endeks, gin ici en yiksek 11.125 seviyesini gordu.
BIST100 islem hacmi ise 30 gunlik ortalama hacim olan 134.6 milyar TL Gizerinde 135.3 milyar TL seviyesinde
gerceklesti.

Sektorel bazda bankacilik endeksi agirlikli YKBNK etkisiyle %3,37 oraninda pozitif, maden endeksi ise %0,37
oraninda dususle negatif ayristi. Endekse YKBNK, ASELS ve AKBNK paylari pozitif yonde etki ederken, RALYH,
GUBRF ve TRALT paylari negatif ydnde etki etti. 10 yillik TL tahvil getirisi giini 8 bp azalisla 31,61 seviyesinde,
Tarkiye 5 yillik CDS ise 235 bps seviyesinde tamamladi.

TUiK'e gore Tirkiye ekonomisi 2025 dciincii ceyrekte yillik %3,7 biyirken, en yiiksek artis insaatta %13,9, en
yiksek dusus ise tarimda %12,7 oldu. Arindirilmis GSYH ceyreklik %1,1 artti, GSYH cari fiyatlarla 17,4 trilyon
TL'ye ulasti. Hanehalki titketimi %4,8, yatirnnmlar %11,7 artti; ihracat %0,7 gerilerken ithalat %4,3 yikseldi. isgiici
ddemeleri %41,1 artti ve GSKD icindeki %35 payini korudu. iTO verilerine gére istanbul’da TUFE Kasim 2025'te
aylik %1,19, yillik %38,28 artti; en yiiksek artis Alkolli icecekler ve Ttiin, en yiksek diisiis Giyim ve Ayakkabi
grubunda goruldid. BDDK Ekim 2025 biltenine gore bankacilik sektért aktif bayukligia 44,1 trilyon TL'ye,
krediler 21,6 trilyon TL'ye, menkul degerler 6,8 trilyon TL'ye ylkseldi; yilbasindan bu yana artis oranlari sirasiyla
%35,1, %34,5 ve %30,5 oldu. Mevduatlar %34,2 artarak 25,4 trilyon TL'ye, 6zkaynaklar 3,8 trilyon TL'ye cikti;
sektor net kari 751,6 milyar TL, sermaye yeterlilik orani %18,88 olarak gerceklesti.

Beklentilerimiz: Kasim ve Aralik aylarinda aylik enflasyonun %1’e yakin gerceklesecegine yonelik beklentiler,
Aralik ayinda yapilacak yilin son PPK toplantisinda faiz indirim beklentilerini destekliyor. Aylik enflasyonun
daha yuksek seyrettigi donemde Aralik icin faiz indirimi beklentisi 100 baz puan civarinda sekillenirken, iyimser
beklentilerin giclenmesiyle bu beklentinin 150 baz puana dogru sinirli kaydigini izliyoruz. Olusan iyimser
havanin kademeli sekilde hisse senetleri izerinde destekleyici olmaya devam edecegini disiiniiyoruz.

Borsa istanbul’da kademeli olarak tarihi zirve bélgeye dogru toparlanma beklentilerimizi koruyoruz. Kasim ayi
enflasyon beklentilerinde izlenen iyimserlik, faiz indirimi adiminda yukari yénla strpriz ihtimalini artirirken,
bunun bankacilik sektérii Gzerinde agirlikli olarak pozitif yansimaya devam etmesini bekliyoruz. Sektérel
tercihlerimiz: bankacilik, holding, GYO ve gida perakende.

Teknik tarafta, 11.000-11.150 bélgesi asilmasi dGnem arz eden kritik direncg bolgesi olarak éne ¢ikarken, olasi bir
geri cekilmede 10.900 seviyesinin destek konumunu korumasinin ve bu seviye (zerinde kaliciigin
saglanmasinin, olasi diizeltmenin derinlesmemesi ve yiikselisin devami acisindan énem arz ettigi gérisindeyiz.
Olasi diizeltmenin derinlesmesi halinde ise 10.800 seviyesi destek seviyesi olarak takip edilecektir.

Endeksler Gunlitk Fark(%) 30 Ganliik Fark (%) Buyil Fark(%) Giinlikk Hacim
BIST100 11.116 1] 2,00 ] 1,32 1] 13,08 135.370.675.536
BIST30 12157 L] 2,06 L] 1,81 L] 13,02 102.730.143.640
BISTTUM 13.905 i 19 tfh -147 i 21,41 188.511.934.250
VIOP 30 12455 ih 1,82 il -131 ih 1543 27.967.046.190
Endeksler Giinliik Fark (%) 30 Giinliik Fark (%) Bu Yil Fark (%) Gunlitk Hacim
BIST BANKA 16387 A 337 ] 10,02 A 12,59 44.755.946.585
BIST SINAI 13.794 L] 1,87 Wl -3,88 L] 5,67 51.693.630.016
BIST METAL 17.411 L] 1,45 L] -6,65 L] 6,19 13.455.254.836
BIST ULASTIRMA 35.523 L 122 ] -4,13 L 4,64 12.136.047.690
BIST HOLDING 11.856 i 1,48 tfh -142 i 33,00 23.967.468.570
BIST TEKNOLOJi 24.465 Ll 1,76 ] -8,70 Ll 75,47 7.962.032.546
BIST MADEN 10314 tl -0,37 ] 6,78 L] 46,26 5.106.833.838
BIST GIDA 11.744 L] 1,68 ] -143 L] 2,16 4.628.892.701
BIST ILETISIM 2515 ] 2,55 il -0,70 ] 811 3.131.256.463
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BIST 100 Endeksi En Cok Yiikselen/Diisen Hisseler
En Cok Yiikselen En Cok Diisen Hacmi En Yiiksek

Son Degisim (%)  Hisse Son Degisim (%)  Hisse Son Degisim (%)

GRTHO 299,75
HALKB 39,18

10,00 RALYH 196,50
9,99 OBAMS 7,36
EUPWR 29,90 6,71 GUBRF 305,00
AKSEN 55,75 5,79 KUYAS 41,46

) -722ISCTR 13,96
)
L)
L)
VAKBN 30,28 B 521 MPARK 324,25
L)
L)
)
L)

-3,66 AKBNK 66,25
-2,48 EREGL 23,98
-2,31 YKBNK 36,90
-1,74 THYAO 276,50
-1,55 KCHOL 173,30
-1,00 HALKB 39,18
-0,96 GARAN 142,80
-0,76 TUPRS 199,00
-0,63 VAKBN 30,28

2,87 10.879.624.291,00
2,32 10.312.711.303,00
0,50 8.868.178.560,00
4,53  8.337.926.562,00
1,37 8.071.307.943,00
291 5.519.174.885,00
9,99 5.481.479.073,00
2,81 5.264.307.184,00
2,16 3.658.028.679,00
521 3.586.378.860,00

ASTOR 95,10 4,97 TRALT 34,40
KTLEV 16,94 4,83 TRENJ 74,15
YKBNK 36,90 4,53 ALARK 92,90
ISMEN 41,72 4,46 GLRMK 169,30
CIMSA 47,76 4,37 TRMET 94,00

Bu Hafta Yapilacak Temettii Odemeleri

ECEEEEEEEEEE
PRI DI DIP DI DI DD

=

BVSAN 103,00 2.12.2025 0,960 0,816 0,93%
FROTO 96,65 3.12.2025 6,050 5142 6,26%
ELITE 321 5.12.2025 0,050 0,042 0,16%
GOLTS 320,75 5.12.2025 5,000 4,250 1,56%
Sirket Haberleri

Sirketimiz, Orta Dogu Teknik Universitesi'nin (ODTU) senkron ve asenkron egitim faaliyetlerinin
yaratulmesi amaciyla kuruma ait veri merkezinin ve bu merkez icerisindeki bilisim altyapisinin kesintisiz
sekilde isletilebilmesi icin gerekli donanim drlnlerinin teminine yoénelik olarak ALZ Teknoloji AS. ile
16.854.000,00 TL (KDV dahil) bedelle 28.11.2025 tarihi itibariyla sézlesme imzalamistir.

Zorlu Holding ile glines paneli hlicresi Gretimi icin planlanan ortak girisim karsilikli mutabakatla iptal
edildi; Zorlu Alfa’nin tasfiyesi 30.11.2025'te baslatild.

Sirketimizin Uretimini gerceklestirdigi IVEIN marka Grin grubuyla basarili tedarikci olarak secildigi
ve sozlesmesini imzaladigi, ingiltere Saglik Bakanligi'na bagli NHS'in 700 hastanenin ihtiyacini karsilamaya
yonelik, toplam butcesi 115 milyon GBP (yaklasik 6,4 milyar TL) olan ve 2+2 yil sireyle devam edecek
ihalesinin ilk sevkiyati Kasim ayi sonunda gerceklestirilmis olup, sevkiyatlarin Aralik ayinda da planlandigi
sekilde sirmesi beklenmektedir. Yuritilen tedarik faaliyetlerinin 2025 yili finansal sonuclarina olumlu ve
glcla bir sekilde yansimasi 6ngorilmektedir.

izmir Sehir Hastanesi'nin ihalesine verilen 10.115.000 TL'lik teklif 01.12.2025 itibariyla tamamen
Sirket lehine sonucglandi.

Sirket, Gurcistan’da faaliyet gosteren ve llkenin en buyik ilag dagitim firmalarindan biri olan Aversi
LLC ile distributorlik s6zlesmesi imzalandi. Firmanin ilk siparisleri gecildi ve ihracat islemlerine basland..

Sirket, Abu Dabi Ruwais LNG Projesi icin agir kaldirma, tasima ve ekipman kiralama hizmetine
yonelik s6zlesme goriismelerine basladi.

Sirket, SAHIL-NET DENIZ Projesi Faz-2 s6zlesmesini 01.12.2025'te SSB ile 9.600.000 USD + 391.620
USD opsiyon bedelle imzaladi; teslimatlar 2026-2030 arasinda yapilacak.

Denizli ve Manisa’da 505 MWm potansiyele sahip 9 jeotermal ruhsattan ilki devralindi; proje
tamamlandiginda yillik yaklasik 3,86 milyar kWh Gretim, 405 milyon USD gelir ve 324 milyon USD FAVOK
bekleniyor.
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Pay Aim Satim Bildirimleri

Sirketimizce 01.12.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
14,61-14,65 TL fiyat araligindan toplam 30.000 TL nominal degerli LKMNH paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 01.12.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
10,02-10,09 TL fiyat araligindan toplam 500.000 TL nominal degerli ENERY paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 01.12.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
39,14-39,36 TL fiyat araligindan toplam 50.000 TL nominal degerli PNLSN paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 01.12.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
20,34-20,54 TL fiyat araligindan toplam 65.000 TL nominal degerli ESCAR paylari geri alinmistir.

Sirketimizce 01.12.2025 tarihinde Borsa istanbul'da pay basina
8,47-8,51 TL fiyat araligindan toplam 300.000 TL nominal degerli DAGI paylari geri alinmistir.

ortalama

ortalama

ortalama

ortalama

ortalama
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TAVHL
FROTO
BIMAS
AKBNK
ASELS
THYAO
ULKER
SASA
ALARK
SOKM
ENKAI
SAHOL
ISCTR
DOHOL
HALKB
GARAN
SISE
YKBNK
TCELL
KRDMD
VESTL
BRSAN
KCHOL
MIATK
TRMET
MAVI
CCOLA
GUBRF
TSKB
TOASO
PETKM
OYAKC
EKGYO
ARCLK
HEKTS
AEFES
ASTOR
KUYAS
MGROS
DOAS
TUPRS
TKFEN
KONTR
PGSUS
VAKBN
TTKOM
CIMSA
TRALT
EREGL
DSTKF
Toplam

1 Aralik Aciga Satis Verileri

Aciga Satis istem Hacmi

193.471.841
573.956.017
763.940.624
2.733.645.410
889.239.645
1.972.844.853
103.252.504
413.455.108
160.190.587
45.697.323
176.242.171
691.225.312
2.170.668.696
31.860.095
1.066.175.462
1.010.314.198
290.987.832
1.564.957.931
339.565.044
173.048.810
32.366.234
105.838.594
952.745.114
73.928.478
105.931.741
28.863.681
36.774.846
212.125.910
64.977.610
133.444.138
140.733.835
130.909.568
370.019.383
46.740.562
41.642.146
144.706.308
384.282.196
34.063.827
129.991.076
35.757.563
428.379.143
20.167.329
215.352.449
352.058.460
349.641.374
121.402.450
53.228.742
288.668.079
720.189.194
131.988.397
21.251.657.890

islem Hacmi

577.584.433
1.865.057.510
2.847.333.718

10.312.711.303
3.513.952.370
8.071.307.943

467.116.059
1.877.928.540

753.653.943

219.935.885

857.546.291
3.429.392.121

10.879.624.291

163.330.311
5.481.479.073
5.264.307.184
1.527.038.252
8.337.926.562
1.851.094.809

962.832.694

181.874.975

607.019.572
5.519.174.885

441.808.357

644.417.836

179.882.919

229.371.434
1.352.197.497

431.726.963

938.621.835

990.098.039

940.944.300
2.661.954.424

346.539.554

317.765.854
1.120.774.552
2.994.482.670

269.939.524
1.067.052.013

295.750.204
3.658.028.679

172.515.045
1.906.298.595
3.192.187.797
3.586.378.860
1.280.161.654

571.720.048
3.253.475.140
8.868.178.560
3.191.001.819
120.472.496.889

Aciga Satis
H./T.Hacim
33,5%
30,8%
26,8%
26,5%
25,3%
24,4%
22,1%
22,0%
21,3%
20,8%
20,6%
20,2%
20,0%
19,5%
19,5%
19,2%
19,1%
18,8%
18,3%
18,0%
17,8%
17,4%
17,3%
16,7%
16,4%
16,0%
16,0%
15,7%
15,1%
14,2%
14,2%
13,9%
13,9%
13,5%
13,1%
12,9%
12,8%
12,6%
12,2%
12,1%
11,7%
11,7%
11,3%
11,0%
9,7%
9,5%
9,3%
8,9%
81%
4,1%
17,6%

Giinlik
Degisim (%)
3,06
2,17
1,49
2,32
2,07
1,37
1,35
1,71
-0,96
2,17
-0,19
3,91
2,87
2,93
9,99
2,81
0,59
4,53
2,46
2,15
2,68
3,90
2,91
2,58
-0,63
2,49
3,02
-2,48
3,27
1,74
2,24
4,33
2,65
3,31
2,83
2,53
4,97
-2,31
1,54
3,16
2,16
2,87
-0,42
1,69
5,21
2,87
4,37
-1,55
0,50
0,46




BURGAN
YATIRIM

&

BURGAN
s BANK

2 Yillik Tahvil Getiri

10 Yillik Tahvil Getiri

38,7

©
—
™
= < < <
%) © ~ 0
< on ~ -

Q.
%,
x
Ky
N
@,
9
N
e
Q.
e
9
N
<
Q.
%,
&
o
<
Q.
2
2
-3
N
%,
s,
o
&
%,
0.
A,
2
&
%
0.
(7
&
.
.
N
o
s
Qﬁ/\
.
&
N
s
QAVAWV
> N
e
OW,W,
0-
&
2
s
anw/
0.
p-3 \W,
N
Qavmv
&.V
P
N
o
> %,
N
>
o
awe.
&
[
&
oﬂ.v
2
Loy
N
&
anw,
0-
o
&
QA./V
o,

BIST 100 USD

BIST 100 F/K

550

450
350
250
150

50
-

) © S o)
SN A
DT D S
IR NN
PP 00 © o
T A

RS

&

Tarkiye 5 Yillik CDS

XTUMY

1000

53.558,7

65000

55000

800

45000

600

35000

25000

400

235

200

15000
5000




&) sBURGAN &) sBURGAN
BANK YATIRIM

Ekonomik Takvim

Beklenti
1.12.2025 10:00 Tirkiye imalat Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) - 46,5
1.12.2025 10:00 Tirkiye Gayri Safi Yurt ici Hasila ( Ceyreklik ) 4,20% 4,80%
1.12.2025 11:55 Almanya imalat Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) - 48,4
1.12.2025 12:00 Euro Bolgesi imalat Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) 49,7 49,7
1.12.2025 12:30 ingiltere Tiketici Kredileri ( Yiluk) - 7,30%
1.12.2025 12:30 ingiltere M4 Para Arzi ( Aylik ) - 0,60%
1.12.2025 12:30 ingiltere imalat Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) - 50,2
1.12.2025 17:45 ABD Uretim Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) = 51,9
1.12.2025 18:00 ABD ISM imalat Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) 49 48,7
2.12.2025 10:00 ingiltere Nationwide Konut Fiyat Endeksi ( Aylik ) -0,10% 0,30%
2122025 13:00 Euro Bélgesi issizlik Orami ( Aylik ) 6,30% 6,30%
2122025 13:00 Euro Bolgesi TUFE ( Aylik ) -0,30% 0,20%
2.12.2025 13:00 Euro Bélgesi Gekirdek TUFE ( Yiluk) - 2,40%
2.12.2025 18:00 ABD is imkanlan ve Personel Degisim Orani 7.2M
3.12.2025 10:00 Tirkiye TUFE ( Aylik) 1,20% 2,55%
3.12.2025 10:00 Tirkiye TUFE (Yiluk ) 31,51% 32,87%
3.12.2025 10:00 Tiirkiye UFE (Aylk) - 1,63%
3.12.2025 10:00 Tiirkiye OUFE (Yiluk) - 27,00%
3.12.2025 11:55 Almanya Hizmet Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) - 52,7
3.12.2025 12:00 Euro Bélgesi Hizmet Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) 53,1 53,1
3.12.2025 12:00 Euro Bolgesi Bilesik Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylk ) 52,4 52,4
3.12.2025 12:30 ingiltere Hizmet Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) = 50,5
3.12.2025 13:00 Euro Bélgesi UFE (Aylk) - -0,10%
3.12.2025 13:00 Euro Bélgesi UFE (Yiluk) - -0,20%
3.12.2025 15:00 ABD MBA ipotek Basvurulan - 0,20%
3.12.2025 16:15 ABD ADP Tanim Disi istihdam 20k 42k
3.12.2025 16:30 ABD ithalat Fiyat Endeksi ( Aylik ) 0,10% 0,30%
3.12.2025 16:30 ABD ihracat Fiyat Endeksi ( Aylik ) 0,00% 0,30%
3.12.2025 17:15 ABD Kapasite Kullamm Oram 77,30% 77,40%
3.12.2025 17:15 ABD imalat Uretimi ( Aylik ) 0,10% 0,20%
3.12.2025 17:15 ABD Sanayi Uretimi ( Aylk ) 0,10% 0,10%
3.12.2025 17:45 ABD Hizmet Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) = 55
3.12.2025 18:00 ABD ISM Hizmet Disi Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) 52 52,4
412.2025 11:30 Almanya insaat Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) = 42,8
4122025 12:00 ingiltere Otomotiv Ruhatlan ( Yillk) - 0,50%
412.2025 12:30 ingiltere insaat Satin Alma Miidiirleri Endeksi ( Aylik ) - 441
412.2025 13:00 Euro Bolgesi Perakende Satislar ( Aylik ) - -0,10%
412.2025 13:00 Euro Bélgesi Perakende Satislar ( Yiluk) o= 1,00%
412.2025 16:30 ABD issizlik Haklarindan Yararlanma Basvurulan - 216k
412.2025 16:30 ABD Devam Eden issizlik Sigortasi Basvurulan = 1960k
5.12.2025 10:00 Almanya Fabrika Siparisleri ( Ayuk ) - 1,10%
5.12.2025 13:00 Euro Bélgesi Govt Expend QoQ = 0,50%
5.12.2025 13:00 Euro Bolgesi Gayri Safi Yurt ici Hasila ( Ceyreklik ) 0,20% 0,20%
5.12.2025 17:30 Turkiye Hazine Nakit Dengesi ( Aylik ) = -195.9b
5.12.2025 18:00 ABD Kisisel Gelir ( Aylik ) 0,30% -
5.12.2025 18:00 ABD Kisisel Gider ( Yiluk ) 0,30% -
5.12.2025 18:00 ABD Kisisel Titketim Harcamalan Fiyat Endeksi ( Aylik ) 0,30% -
5.12.2025 18:00 ABD Kisisel Tiiketim Harcamalan Fiyat Endeksi ( Yiluk ) 2,80% =
5.12.2025 18:00 ABD Cekirdek Kisisel Tiiketim Giderleri Endeksi ( Aylik ) 0,20% -
5.12.2025 18:00 ABD Cekirdek Kisisel Tiiketim Giderleri Endeksi ( Yiluk ) 2,80% -
5.12.2025 18:00 ABD Michigan Tiiketici Beklentileri - 51
5.12.2025 18:00 ABD Michigan Enflasyon Beklentileri - 4,50%
5.12.2025 23:00 ABD Tuketici Kredileri ( Aylik) $15.000b $13.093b
Akin Solmaz Can Firat Bulut
Aragtirma Mudur Yardimcisi Yonetici
Aragtirma Arastirma
Burgan Yatinm Menkul Degerler A.S. Burgan Yatinm Menkul Degerler A.S.
Maslak Mah. Eski Buylikdere Cad. No:13 Kat:8 Maslak Mah. Eski Buyiikdere Cad. No:13 Kat:8
34485 Sariyer/Istanbul, Tirkiye 34485 Sariyer/Istanbul, Tirkiye
akin.solmaz@burganyatirim.com.tr can.bulut@burganyatirim.com.tr
vwvw.burganyatlrlm.com.tr WWW.burganyatlrlm.00m.tr
UYARI NOTU

Bu raporda yer alan bilgiler Burgan Yatinm Menkul Degerler AS. (“Burgan Yatirim”) tarafindan genel bilgilendirme amaciyla
hazirlanmistir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanligi kapsaminda degildir. Yatinm danismanligi hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile mdisteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanligi
sozlesmesi cercevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve
tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatirrm aracinin alim ya da satimi icin 6éneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak mali
durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatirrm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuglar
dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatirimlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora dayanarak yapilan herhangi bir
yatinimin sonucu Mdsteri'ye aittir. Bu sonuclardan dolayi Burgan Yatirim ve calisanlari hicbir sorumluluk Gisttenmemektedir. Bu raporda
yer alan bilgiler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve dogruluklari garanti
edilmemektedir. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayi
dogabilecek zararlar konusunda Burgan Yatirim ve calisanlari herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Burgan
Yatinim'in yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz veya tginci kisilere ile paylasilamaz. 6




